
 

Clasament General 
 

CNE ENDURO  
Dealul 
Boții 30-31 07 2016   

    Campionat CNE Echipe       
             

Clasa:   A Clasa A      

   NrC Nume   Club Moto Punctaj Total 
 

 
 

1 131  ALEXANDRU DUMITRESCU Adventure Ride Bucure  22 47 

2 

172  ZSOLT VARGA Adventure Ride Bucure  25 
22 

3 

517  BODGAN SECELEAN Adventure Ride Bucure   
20 

4 8 

 
S 

Total Puncte Zi 1 + Zi 2   
18 

 
2 512  CSABA DOMOKOS Ditriders Ditrau  25 47 

2 

188  BALAZS KOVACS Ditriders Ditrau   22 
22 

3 

    Ditriders Ditrau   
20 

4 8 

 
S 

Total Puncte Zi 1 + Zi 2   
18 

3 521  STROIȘTEANU VARTOLOMEI Masterbike Cluj  22 42 

06 

516  VALENTIN BOCÎRNEA Masterbike Cluj  20 
15 

7 8 

 
J 

Masterbike Cluj   
0 

8 8 

 
N 

Total Puncte Zi 1 + Zi 2   
0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CNE Enduro E2, Ziua: 2, Clasa: A  - 



 

Clasament 
 

CNE ENDURO  
Dealul 
Boții-CJ 30-31 07 2016   

Ziua:  1  Campionat CNE Echipe       
             

Clasa:   A Clasa A      

   NrC Nume   Club Moto Penalizari Punctaj
 
 

1 188  BALAZS KOVACS Ditriders Ditrau  3 25

2 

512  CSABA DOMOKOS Ditriders Ditrau  2 
22

3 

   Ditriders Ditrau  250 
20

4 8 

 
S 

Total Puncte Simple  255 
18

 
2 172  ZSOLT VARGA Adventure Ride Bucure  1 22

2 

131  ALEXANDRU DUMITRESCU Adventure Ride Bucure   250 
22

3 

517  BODGAN SECELEAN Adventure Ride Bucure  250 
20

4 8 

 
S 

Total Puncte Simple  501 
18

2 521  STROIȘTEANU VARTOLOMEI Masterbike Cluj  1 22

6 

516  VALENTIN BOCÎRNEA Masterbike Cluj  250 
15

7 8 

 
J 

Masterbike Cluj  250 
0

8 8 

 
N 

Total Puncte Simple  501 
0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CNE Enduro E2, Ziua: 1, Clasa: A  -  



 

Clasament 
 

CNE ENDURO  
Dealul 
Boții-CJ 30-31 07 2016   

Ziua:  2  Campionat CNE Echipe       
             

Clasa:   A Clasa A      

   NrC Nume   Club Moto Penalizari Punctaj
 
 

1 131  ALEXANDRU DUMITRESCU Adventure Ride Bucure  2 25

2 

172  ZSOLT VARGA Adventure Ride Bucure  3 
22

3 

517  BODGAN SECELEAN Adventure Ride Bucure  5 
20

4 8 

 
S 

Total Puncte Simple  10 
18

 
2 512  CSABA DOMOKOS Ditriders Ditrau  2 22

2 

188  BALAZS KOVACS Ditriders Ditrau   3 
22

3 

    Ditriders Ditrau  250 
20

4 8 

 
S 

Total Puncte Simple  255 
18

3 521  STROIȘTEANU VARTOLOMEI Masterbike Cluj  1 20

06 

516  VALENTIN BOCÎRNEA Masterbike Cluj  250 
15

7 8 

 
J 

Masterbike Cluj  250 
0

8 8 

 
N 

Total Puncte Simple  501 
0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CNE Enduro E2, Ziua: 2, Clasa: A  -  


